
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

*REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO
PRCESSO Nº 008/2025
DIEPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025
 
RECONHEÇO a DISPENSA de Licitação fundamentada no Art. 75,
II,  da  Lei  14.133/2021  e  suas  alterações  posteriores,  para  a
contratação com 58.846.161 LUAN CARLOS DE FREITAS SOUZA,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 58.846.161/0001-80, no período de
fevereiro  a  dezembro de  2025,  no  valor  total  de  R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil reais). RATIFICO, conforme prescreve o art.
72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo
Sr.  Otávio  Gabriel  Xavier  de  Freitas,  Agente  de  Contratação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.
 
Paraú/RN, em 03 de janeiro de 2025.
 
Jane Meire Carvalho Dantas Nunes
Presidente da Câmara Municipal de Paraú

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 27573786

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2025.
EDIÇÃO 2123. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


